[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «АЛЕКСАНДРОВСК - САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от 06.09.2017 г. № 566

	г. Александровск-Сахалинский

	Об утверждении состава Комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Утвердить персонально-должностной состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Александровск-Сахалинский район» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25.09.2013 г. № 426 «Об утверждении должностного состава Комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	Т.Г. Мироманов

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «Александровск-Сахалинский район»

от 06.09.2017 г. № 566
ПЕРСОНАЛЬНО-ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Председатель Комиссии:

	Лазутин
Сергей Витальевич
	Первый вице-мэр городского округа «Александровск – Сахалинский район»

	Заместители председателя Комиссии:

	Чекмарев
Павел Борисович
	Ведущий консультант по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район»

	Демидов Егор Игоревич
	Начальник «Александровск - Сахалинский пожарно-спасательного гарнизона»

	Члены Комиссии:

	Пьянзин

Виктор Анатольевич
	Начальник ОКУ «Александровск-Сахалинский пожарный отряд»

	Бабинец
Елена Владимировна
	Главный врач ГБУЗ «Александровск - Сахалинская ЦРБ»

	Кошевой
Алексей Дмитриевич
	Старший государственный инспектор группы патрульной службы Александровск-Сахалинского района ГИМС МЧС России по Сахалинской области

	Астафьев
Владимир  Георгиевич
	Директор Александровск - Сахалинской гидрометеообсерватории ФГБУ «Сахалинское УГМС»

	Седойкина
Марина Александровна
	Начальник управления социальной политики городского округа «Александровск - Сахалинский район»

	Николаенко

Александр Григорьевич
	Начальник Александровского участка электрических сетей Центрального базового сетевого района филиала Распределительные сети» ОАО «Сахалинэнерго»

	Хазиев
Дмитрий Нурисламович
	Начальник ГУП «Александровск - Сахалинское ДРСУ»

	Бобровский Александр Александрович
	Начальник Линейно-технический цеха № 2 г. Александровска – Сахалинского, Сахалинского филиала ПАО «Ростелеком»

	Гаджиев
Шамиль Исамагомедович
	Начальник отдела МВД России по Александровск - Сахалинскому району

	Сыроешкина
Оксана Юрьевна
	Начальник отдела ЖКХ администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район»

	Кольцова
Эльмира Владимировна
	Начальник территориального отдела в Александровск - Сахалинском, Тымовском и Ногликском районах Управления Роспотребнадзора по Сахалинской области